In qua specie angelus apparuerit

posito. Unde angelus regis de modo locutum nisi solus homo debuit fieri in specie trahimur ad spiritum diuinum super in specie humana; ut scilicet nobilissimum intellectuum te. tamen non beatissima vox licet in alijs non sit etat quod illuminabat eam in exteriori; ut possibile in alijs illuminationis accepte ab eis etiam nobilissimum et sensuum quod illuminabat eum exterius sicut homo.

ret et oculi propter opinionem remuneret ipsum. Osti b. q. in q. sexus. Et videlicet qui reuera fuit archangelus per totum enagellum p. feminino, assumptio enim forme huma.

non archangelus: sed angelus notauit.

Ost. b. q. in q. sp. apparuit. Et videlicet q. in serpentina specie. Dicit enim q. quicepit illuminationem p. illi debet fieri.

Beda: q. intratu mosis p. feminam: tunc autem sexus est feminine. Agnus culmine enim apte redit et vita p. feminam si agnus debet fieri loquuntur feminine femina: vox agnus: tunc tunc tunc alijs inesse: tunc ut se fia et principium tunc minori audit vox agnus p. virgo saluationis et principium predicationis. angelus p. apparuit. Sed propter suum illud. q. cum auctoritate turbata est dicit glo. p. p. est agnus ad omnes viri ingressus pauere: ergo viri: q. angelus apparet debuit in specie serpentina.

Iudec q. apparere debuit in specie colubina. straria. vix curant: q. si pariter in forma viri sexus: q. in b. a. Concepit fiebat p. calliditate serpentina: illuminatio fieri debet p. simplicitatem columbinam.

Iudec etiam q. in humana specie. alioq. eni mulieris est vir. Ut quoniam illuminatio scriptum de incarnatione dei boni: q. species humana conuenit ad annuntiationem incarnationis christi boni. q. secundum.

Dicit obiecta soluente dicimus q. in specie serpentina non debuit esse illuminatio: q. cu illa non ordinatur ad illuminationem plus ad deceptionem cu in descriptione specie serpentina agnus et p. missione agnus etiam est: q. ut dicit magister in sententiis. k. c. d. venit in specie serpentina: q. si p. mittetur ventus in specie colubina et infra: non q. nisi p. serpente retine p. missus est diabolus ut p. illud q. fors erat astuta et ratiocinio aduertitur: sic feminam p. veniret. Unde Aug. non est putandum ut p. quem tetra et eligeret: sed cu deinceps non potuit nisi p. qd posse abs p. missus fuit. Usque accedit q. specie fuit instrumentum deceptionis: non q. debuit esse instrumentum illuminationis. Itz in specie colubine venire non debuit. Hoc enim vox sensibilis ab angelo illuminari debuit: illuminationis aut sensitiva ad cognitionem sit medietate locutione: q. medium illuminationis debuit esse locutum: sed nullum sensitum est.

In qua veste apparuerit

Ad prius autem respondentes dicimus q. forma iuueniens agnus illuminatio non puerilis q. iuuenies sup. decore albi. t. innocentie. et vel semib. pueri enim non vestit distinctio rubri pacientie. q. illa p. p. est vestis domini: q. in sensu. neutra q. puerilis illuminationi gemitus. Tidem autem q. vestis alba esse debuit: q. legit in Ezechiel. q. videt virum induitum ligato. Nec obstat enim pueri appellatum fuisse et alios ser. secundum. Et exponit Gregorius. q. ab Isaia: cum cum etiam patrem appellat virum solus induitus fuit linea: quia unus solus conceptus fuit sine peccato.

p. Osti b. q. in q. veste apparuerit: Et videlicet q. in veste cadida: q. id est p. natus.

cum alibi angelus scribant vestiti: Et a. est q. Dionysius de hac matre loquens videlicet q. in veste cadida: q. id est p. natus. Et autem q. in veste diuina: tunc vestiatio: q. postmodum surrexit: q. in vesti veste et habitu nuciarum debuit: sed in resurrectione apparuerit angelus in vestibus albis: q. et modo. Itz dicit Gregorius. Cadaver vestis signat iocunditatem future solennitatis: sed b. fuit maxima festa quoniam deitas humanitatis in una persona copulata fuit: q. illud angelus in caderet vestis nuciarum debuit. Itz in transfiguratione apparuerunt vestimenta ei. q. cadida sunt non dubitetur p. spicax: aim. invisibilis visibilis adunare. Ex hac auctoritate colligitur q. oia q. sunt circa formam assumptiōne debet visibilis declarare illud invisibilis le q. primo modo: q. principaliter venit angelus nuciare. Dico q. q. angelus ille venire debuit in veste clara: t. p. ipm. nuciatate et recipiēt et p. p. nuciatum. Propter se: q. candore vestis innocentia designat angelum: t. p. b. non congruit angelo vestis alba et rubra: q. non est aptus natu. h. s. innocentias cum passione. Itz quatuor ad recipiēt agnus vestis albata et clara: q. illa q. p. ceperit sine peto p. ceperit enim q. peccare non potuit et ideo totius albi et nihil ibi de nigro fuit. Itz sine libidine cocepit et sine dolore p. ceperit: q. sine rubore libidinose et dolorose passionis ista p. ceperit et nativitas assumptiōne fuit: q. cu. angelus iste primo et principaliter per se non intendat nuciatum in incarnatione non debuit h. s. vestem in canticis. Dilectus meus cadidus et rubricidus. Etiam caderet significat in omnibus autem pacientia: hec autem est p. p. vestis dominica: q. nec angelica nec humana. angelus enim innocentia sed non pacientia b. homines autem pacientia s. non innocentiam. o. emi purificauerunt. Ipse autem solus innocentia habuit q. pacientia non fecit. et pacientia: q. p. p. in corpore suo sup lignum: q. Ita vestis sibi soli est p. p. et angelus b. n. ciatis debuit esse indutus veste alba et cadida. Itz q. regens angelus q. est iste q. venit de edom. eni. b. dicit dominus. ego q. loquor iustitiam. q. d. ego sum solus q. habeo innocentiam: et non sum p. p. et incarnatio.

m.

Qua hora facta sit annūciatio.

Ost hec q̄ris q̄ hora ipsa facta fuit
p hec annuntiatio fuit in oītū dies tñ in yef
bec annuntiatio. Et videt p̄mo q̄ i pera; q̄ nō annūciat tēp̄ incarnāti, nec ī
die. Op̄ enī creationis cepit a luce, nocte; q̄ nō annūciabat statut̄ eoz pp̄ q̄s
H̄n̄. Siat lux t̄c, ḡ multo fort̄ op̄ recre
fiebat incarnationis; ḡ auctoritas illa dū mes
ationis q̄d est multo nobili. Itē in meas
natione incepit dies gratiae; aut dies s̄ ne x̄bi. Ad illud autē qd dicit de abra
cipit a luce; ḡ recreatio incepit a luce. Itēz b̄ q̄ sedit in hostio etiā dicim̄ q̄ p̄ abra
ponit in senectū q̄ sol fac̄ fuerit ex luce b̄ q̄ feruore dei intelligif̄ feruo: deside
fue nubecula: sed creao solde nubecula r̄ij que habebat sancti p̄es ad incarnationis
est figura creationis corporis dominici de n̄. Nō aut obiectu de hora passionis
beataissima virgine ergo ista debuit fieri ex plus ē ad p̄positū; q̄ sicut sole mudi ad oc
casum x̄gete arguebat venus sole relinqre

ce que videat in directione piani nisi.
¶ **Quarta** videt quod in media nocte: quando erat fieri in meridie. Et sic prout quod aliud tempore dicitur in medio silentio teneretur oīa oīpo: pus agnuebat passionem: aliud annūciatiō. tēa sermo rē. Itē populus qd ambo labat in tenebris: qd non fuit qd lux ista oritur: pta fuit: qd i die non ambulabat in tenebris. **Adef** autē quod in vespera fieri debuit tūs et sepultus et resurrexit: qd recipi debuit. illa annūciatio: postquam p̄eit pleitudo ipsius rē. igit̄ ista annūciatio sicut loco vel ad minorem in eā dignitatem fiebat in vespe qd est plenitudo dici. **Vobis** autē in mīdia die videtur p̄fam in dignitatiō loco: qd oficium in choro: negotiū gurā: qd dicīt in Bēne. qd abrahāz se debat in hostio tabernaculi ī ipso seruō: dici qd annūciat̄ fuit Iasā. hec autē annūciatio sicut figura ipsius annūciationis: qd ista debuit fieri in meridie.

¶ **Quinta** videt quod in ciuitate. Ostendit qd oficium de loco et videtur qd fuerit in ciuitate. **Cōtra** hoc obviatur. dōis extra ciuitatem passus fuit natus. **Quarta** videt quod in media nocte: quando erat fieri in meridie. Et sic prout quod aliud tempore dicitur in medio silentio teneretur oīa oīpo: pus agnuebat passionem: aliud annūciatiō. tēa sermo rē. Itē populus qd ambo labat in tenebris: qd non fuit qd lux ista oritur: pta fuit: qd i die non ambulabat in tenebris. **Adef** autē quod in vespera fieri debuit tūs et sepultus et resurrexit: qd recipi debuit. illa annūciatio: postquam p̄eit pleitudo ipsius rē. igit̄ ista annūciatio sicut loco vel ad minorem in eā dignitatem fiebat in vespe qd est plenitudo dici. **Vobis** autē in mīdia die videtur p̄fam in dignitatiō loco: qd oficium in choro: negotiū gurā: qd dicīt in Bēne. qd abrahāz se debat in hostio tabernaculi ī ipso seruō: dici qd annūciat̄ fuit Iasā. hec autē annūciatio sicut figura ipsius annūciationis: qd ista debuit fieri in meridie.

Quo in loco facta sit annuntiatio.

obibus suis operib⁹ ostendens q̄ christ⁹ iesus
venit in hūc mūndū pec⁹ sal⁹ face. Nō aut in
mari q̄ est loc⁹ p̄scū; nec in aere q̄ est los
cūs aūm⁹; nec in cāpis q̄ est loc⁹ gressib⁹
asalū; sed in ciuitate q̄ est loc⁹ hominū cō
cipi debuit q̄ pp̄t nos ⁊ pp̄t nostrā salutes
descendit de celo. Qd aut obijcis q̄ ex
tra ciuitatē nār⁹ fuit passi⁹ ⁊ sepulch⁹ ⁊ re
surrexit; dicim⁹ q̄ duplicit fuit christ⁹ nati
uitas in ytero ⁊ ex ytero. p̄ma in secreto;
cari de ea p̄st. Quis enī fundata sup humi
litatē; murata p̄ castitatem; turrita p̄ charita
tē; yallata p̄ paupertatē; custodita p̄ discret
onē; libera in immunitate petoz⁹; pacifica v̄
ctoria rēptationi⁹; ornata diuino munere p̄
elegatiā mox; edificata in refugio petoz⁹;
virtuti viuificata populosa; ⁊ oīum aqruz
i. gratiarū suministro; irrigua; abundā in
multitudine miserationi⁹; in alto sita per
excellentiā prīilegioꝝ.

Sed in manifesto, pma agniti in mysteriis;
sed a in exēpli. In ciuitate nāq̄ scipi vo-
luit ut onideret q̄ p oīb̄ natūs venit. In
vita aut̄ nat̄ fuit ut onideret q̄ sua vita no-
bis ad regnū celorū via fuit. Extra portam
aggredi fuit ad ondēdū q̄ p ipsi passiones
no liberat nisi q̄ p pūfones a peto ad ipsim
extra portā fuerit egressus. Nō aut̄ obicit
replō, dicunt̄ q̄ locū nō sanctificat ho-
mine; sed bō locū. Digni⁹ est replō in q̄
ignior est opatio et q̄ est dignioris habi-
tatio. Et in oratoriō būtissim⁹ virginis fuit
dignissimi habitatio in q̄ dignissima et san-
ctissima omniū creaturā habitauit; quam
ipse sanct⁹ sanctorū nunq̄ reliq̄; quā ange-

dicitur fieri debuit in Galilea et ppter factu quo siebat; et ppf sine ppter que siebat. Dns enim incarnatus fuit ut indeos et gentes salutare et ppereat in regio ne quod ab yrnisq inhabatur conceptio et annuntiatio fieri debuit. Qd autem ab yrnisq in habitat pte ppheta dicitur. Eras iudas ne galilee getui. Et p cuagelalem dicentes. Ascedit autem Joseph a galilee a ciuitate Nazareth in iudeam; et sic in regione comitis nrae pcipi debuit quod p oib' mozi voluit. Itz regio illa sua noie pperat incarnationis manifestus expicit. Galilea enim interpretat reuelatio sive trasmigratio. In hac autem annuntiacione siebat summi secreto reuelatio; quoniam vero quod erat in principio apud deum et in luce imhabitus inaccessibilis quod nemo vnde vidit. Vnde b' in qua caro factum est; videt ois caro salutare dei; quod librum legi et pphesteri aperuit et ois signacula ei volunt; et oia quecunq a pfe audiuit nobis nota fecit. Sili modo siebat trasmigratio magna de ignorantia in scientia; de culpa in gratia; de ymobra in veritate; de servitute in libertate; de timore in amore; de grauitate in levitate; de austerioritate in benignitate; de humani-